
Dalykas

Pagal SESV 270 straipsnį pateiktas prašymas panaikinti 2015 m. rugsėjo 21 d. ECDC apeliacinio vertintojo sprendimą, dėl 
kurio ieškovo 2011 m. vertinimo ataskaita tapo galutinė, ir prireikus panaikinti 2016 m. balandžio 20 d. ECDC sprendimą 
atmesti ieškovo skundą dėl šio apeliacinio vertintojo sprendimo.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš CJ bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 296, 2016 8 16 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-32/16, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

2017 m. gruodžio 14 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Trautmann / EIVT

(Byla T-611/16) (1)

(Viešoji tarnyba — Pareigūnai — Darbo užmokestis — Šeimos išmokos — Mokymosi pašalpa — 
Pareigūnų tarnybos nuostatų X priedo 15 straipsnis — Taikymo sąlygos — Pareigūnų tarnybos nuostatų 

VII priedo 3 straipsnio 1 dalis — Reguliarus ir viso krūvio mokamos švietimo įstaigos lankymas — 
Pareigūnų tarnybos nuostatų 85 straipsnis — Nepagrįstai sumokėtų sumų susigrąžinimas — Pareiga 

motyvuoti — Teisė būti išklausytam)

(2018/C 042/28)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovas: Ernst Ulrich Trautmann (Kraainem, Belgija), atstovaujamas advokato M. Meyer

Atsakovė: Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT), atstovaujama S. Marquardt ir R. Weiss

Dalykas

SESV 270 straipsniu grindžiamas prašymas, viena vertus, panaikinti 2015 m. gruodžio 18 d. EIVT paskyrimų tarnybos 
sprendimą persvarstyti ieškovui priklausančios mokymosi išmokos dydį, 2016 m. sausio 12 d. Išmokų administravimo ir 
mokėjimų biuro (PMO) sprendimą padengti atskaitant iš atlyginimo ieškovui nepagrįstai išmokėtas sumas ir 
2016 m. gegužės 12 d. sprendimą atmesti dėl šių sprendimų pateiktus skundus, ir, kita vertus, nurodyti EIVT sugrąžinti 
ieškovui anksčiau kaip mokymosi išmoka pervestas sumas.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Ernst Ulrich Trautmann bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 371, 2016 10 10 (byla iš pradžių užregistruota Europos Sąjungos tarnautojų teisme numeriu F-41/16, o 2016 m. rugsėjo 1 d. 
perduota Europos Sąjungos Bendrajam Teismui).

C 42/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 2 5


